[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.04.2015  №  27
д.Веребье
«О внесении изменений

в постановление от 29.12.2014
№  124»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Установить, что по видам доходов, главными администраторами которых является Администрация Веребьинского сельского поселения  по коду
«715 2 02 02999 10 8049 151»  «Субсидии городских(сельских) поселений на формирование муниципальных дорожных фондов»
код подвида «8049»,
       2.  Постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

       3. Главному специалисту, главному бухгалтеру довести данное постановление до Управления Федерального казначейства по Новгородской области.
 Глава  администрации поселения         Т.В.Тимофеева